Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

 Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
 Praça Alípio Domingues, nº. 34 – CEP 84.240-000

 Fone/Fax (42) 3237-1122 – CNPJ 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br E-mail: secap@piraidosul.pr.gov.br

 1

LEI Nº 1723, de 03 de dezembro de 2009

SÚMULA: Altera artigo da Lei Municipal nº.
1711/2009, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, aprovou e eu,
ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica suprimido o artigo 3º da Lei Municipal nº. 1711, de 29 de outubro de
2.009, a qual impunha caráter de reversibilidade da doação efetuada ao Instituto
Nacional do Seguro Social, do imóvel objeto da matricula nº. 5263, do Cartório do
Registro de Imóveis da Comarca de Piraí do Sul, Estado do Paraná.

Art. 2º A presente Lei é feita para dar cumprimento ao que determina o artigo 25,
parágrafo 3º da Portaria Interministerial nº. 127, de 30 de maio de 2.008.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Piraí do Sul, 03 de dezembro de 2009